UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO NÇ /9184

i

CONSIPERANPO o Panecen da Comiuão de Política Docente,

RESOLVE:

ai

SALA PAS SESSÕES,

*01)0. UFES.R,82

I

i ALTERA EM PARTE OS TERMOS PA
RESOLUÇÃO 00 CEPE W 65/9!.

tendo
Clinica

nÇ
e
20

pana
de

ROMULO augusto penina

PRESIPENTE

0 CONSELHO PE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO PA UNIVERS1PAPE FEPERAL
PO ESPÍRITO SANTO, no mo de iuai atnlbaiçõei tegaió e eitatutãniai,
em vitta o qae conita do Pnoceao n°. 10489/91-22 - Departamento de
Medica; e

Ant. 19 - Altenan em ponte oi tenmoi da Reiotução do CEPE
65/91, pana amptian o nãmeno de vagai do Concuuo PãbZíco de Pnovai
TZtuíoi pana pn.ovtmenío do cango de Pno^eaon AuxÁtÁan, em negúne de
Iwnai, no Vepantamento de Cícnéca Medica do Centno Biomedico da UFES,
pneenchimento de cinco (5) vagai na ãnea de Semiologia Médica, ao invei
qaatno (4) amp.novado antenionmente.

knt. 29 - Ai Nonmai pana abentuna do ne^enido eonauAÀo ião
apnovadai pela Reiotação do CEPE n9 10/83.

Ant. 39 - Revogam-ie ai diipoiiçãei em eontnãnio.

18 PE PEZEMBRO PE 1991